A despesa decorrente da execução da presente licitação correrá à conta dos recursos 
aprovados para o exercício do ano de 2025, programa de trabalho: 04.125.004.2.138; 
elemento de despesa: 3.3.90.39.06.01; ficha: 61. 

2.2 O valor global estimado é de R$ 541.350,00 (quinhentos e quarenta e um mil, trezentos 
e cinquenta reais). 

2.3 O valor estimado no Termo de Referência (Anexo I) é apurado na fase preparatória 
da contratação, conforme requisitos do artigo 18 da Lei Federal nº14.133/2021. Na 
presente licitação, o valor de referência a ser considerado se encontra na planilha de